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گزارش

خانه ملت

3 بهارستان

شکایت نهادهای فرهنگی کشور از »ترامپ«

با زیر پا گذاشتن »برجام« توسط آمریکا و بی توجهی به قوانین این 
معاهده بین المللی؛ آمریکا یکبار دیگر نشــان داد که قابل اعتماد 
 نیســت و به هیچ قانونی پایبند نبوده و نخواهد بود ،اگر تهدید به 
اماکن فرهنگــی و تاریخی را عملی کند بدون شــک به قعطنامه 
  2347 شورای امنیت ســازمان بین المللی پشت کرده و زیر پای 
گذاشتن قوانین توســط ترامپ چندان عجیب نیست. آمریکا یک 
مقام  ارشــد نظامی ایرانی را که رابط بین 3 کشور بود و در نابودی 
داعش تاثیری چشم گیری داشت را به شهادت رساند و به اصول و 
 قوانین بین المللی پشت کرده است این اقدام ترامپ بی سابقه ترین 
جنایت در تاریخ بشریت اســت پس چنین شخصیتی به سادگی 

 می تواند رفتارهای شبه داعش گونه داشته باشد. 
به گزارش اقتصادسرآمد، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: 
یونسکو، سازمان ملل متحد ، وزارتخانه میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی، وزارتخانه فرهنگ و ارشــاد اسلامی ، کمیسیون 
فرهنگی مجلس،قوه قضائیــه،NGO ها و نهادهای فرهنگی باید 
در مورد تهدیدات پوچ ترامپ و رفتارهای غیر منطقی و اخلاقی او 

شکایتی تنظیم کنند.
احمد مازنی ، در مورد شــهادت ســردار ســلیمانی گفت: با ترور 
ناجوانمردانه سردار سپهبد قاسم سلیمانی توسط آمریکا، ترامپ 
منتظر عکس العملی از طرف ایران است، این اقدام نسنجیده ترامپ 

عواقب سنگینی در پی خواهد داشت.
نماینده مردم تهران، ری و شمیرانات افزود: تهدیدات متعددی از 
سوی رئیس جمهور آمریکا منتشر می شــود از حمله به ۵2 نقطه 
حیاتی کشــور تا نابودی اماکن فرهنگــی و تاریخی ایران هریک 
تهدیدات  نشــان از رعب و وحشــت تلافی ایــران بابت عملکرد 
نسنجیده ترامپ اســت، چرا اماکن فرهنگی و تاریخی ایران مورد 
توجه آمریکا قرار گرفته اســت؟ بی فرهنگی و بدون اصالت بودن 
ترامپ رئیس جمهور آمریکا عامل این گونه تهدیدات محســوب 

می شود.
مازنی در ادامــه تاکید کرد: این تهدید ترامپ نشــان می دهد که 
فرهنگ و اصالت 2۵۰۰ ساله ایرانی به قدری شهره و زبانزد جهانیان 
است که امروز تهدیدی بر علیه ابرقدرت و استکبار جهانی محسوب 
می شود، ایرانیان در طول تاریخ ثابت کرده اند که در همه حوزه ها 
می توانند بهترین ها باشــند، در این بین اماکن تاریخی بخشی از 
فرهنگ و هنر ایرانی اســت ترامپ در کنار افــکار پوچی که دارد 
احساس می کند اگر این نقاط فرهنگی ایرانیان نابود کند تیشه به 

ریشه ایرانیان می زند.
وی ادامه داد: اماکن تاریخی حاصل فکر و اندیشه ایرانیان و ساخته 
دست بشر است که نشات گرفته از فرهنگ عقلانیت پان ایرانیسمی 
اســت که خصلت های همچون جهاد، نوع دوستی، وطن پرستی، 
ایثار و شهادت را در خون ایرانیان به جوش می آورد، در چند سال 
اخیر آنها را به عینه رویت کردیم و شهادت سردار سلیمانی بار دیگر 

فرهنگ شهادت و وحدت میان ایرانیان را به جهانیان نشان داد.
عضو کمیسیون فرهنگی تصریح کرد: جنگ طلبی آمریکا در زمانی 
که دم از شعار صلح و دوستی می زند دور از انتظار نبوده و نیست، 
آمریکا کشــوری که در خصلت های غیراخلاقی و وحشــی گری 
شــهره جهانیان اســت؛ امروزِ با تهدیدهای متعدد خود مبنی بر 
تخریب اماکن فرهنگی و تاریخی کشور ایران خوی داعش  گری و 

وحشی گری خود را نشان می دهد.
نماینده مردم در مجلس دهم یادآور شد: خون سردار رشید اسلام 
حاج قاسم سلیمانی تا زمان مرگ همراه ترامپ خواهد بود و آمریکا 
رنگ آرامش را نخواهد دید، همانگونه که ســلمان رشدی بعد از 
اهانت به کتاب خدا و رســول خدا مجبور شد زندگی خفت باری 
را تحمل کند؛ شــهادت سردار سپهبد قاسم ســلیمانی کابوسی 

وحشتناک برای تمام زندگی ترامپ خواهد بود.
مازنی تصریح کرد: برای کســی که سیاســت وحشی گونه و شبه 
داعشی دارد ســخن گفتن از سیاســت، فرهنگ و هنر بی فایده 
است؛ رئیس جمهور کنونی آمریکا به هیچ قانون، منطق و معاهده 
بین المللی پایبند نبوده است؛ امیدوارم ملت آمریکا مسیر حرکت 
خود را از ترامپ جدا کننــد، ما با مردم آمریکا دشــمنی نداریم؛ 
سیاست های اشتباه رئیس جمهور آمریکا باعث اعتراضات جهانی 

شده است.
وی در ادامه افزود: با زیر پا گذاشــتن »برجام« توســط آمریکا و 
بی توجهی به قوانین این معاهده بین المللــی؛ آمریکا یکبار دیگر 
نشان داد که قابل اعتماد نیســت و به هیچ قانونی پایبند نبوده و 
نخواهد بود ،اگر تهدید به اماکــن فرهنگی و تاریخی را عملی کند 
بدون شک به قعطنامه 2347 شورای امنیت سازمان بین المللی 
پشت کرده و زیر پای گذاشتن قوانین توسط ترامپ چندان عجیب 
نیست. آمریکا یک مقام ارشد نظامی ایرانی را که رابط بین 3 کشور 
بود و در نابودی داعش تاثیری چشــم گیری داشت را به شهادت 
رســاند و به اصول و قوانین بین المللی پشت کرده است این اقدام 
ترامپ بی ســابقه ترین جنایت در تاریخ بشریت است پس چنین 
شخصیتی به سادگی می تواند رفتارهای شبه داعش گونه داشته 

باشد.
عضو کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: یونسکو، سازمان ملل متحد 
، وزارتخانه میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی، وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، کمیسیون فرهنگی مجلس، قوه قضائیه، 
NGOها و نهادهای فرهنگی باید در مورد تهدیدات پوچ ترامپ و 
رفتارهای غیرمنطقی و اخلاقی او شکایتی تنظیم کنند در این بین 
از ظریف وزیر امور خارجه کشور درخواست داریم با تشکیل جلسه 
استراتژی در شورای امنیت و موضوع شــکایت از ترامپ را مطرح 

کنند./خانه ملت

نوسانات بازار سرمایه زودگذر است
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس می گوید شوک 
بورس موقتی اســت و دامنه این شــوک در حال 
کاهش است. به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از 
خانه ملت، شهاب نادری عضو کمیسیون اقتصادی 
مجلس درباره ریزش چندهزار واحدی شــاخص 
بورس، گفت: شوک بورس موقتی است به این معنا 
که این ریزش شاخص بورس نمی تواند در بلند مدت 
پایدار باشد و بهتر است سهامداران خویشتن داری 
خود را حفظ کرده و از فروش سهام خودداری کنند.

نماینده مردم پاوه، جوانرود، ثلاث باباجانی و روانسر 
در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه سهامداران 
نباید سهام خود را بفروشند و حتی در حال حاضر 
موقعیت برای خرید ســهام بیشتر نیز فراهم شده 
است، افزود: در این مواقع بیشتر سهامداران خُرد 
اقدام به فروش سهم می کنند در حالیکه سهامداران 
توانمند دست نگه می دارند.این نماینده مردم در 
مجلس دهم اضافه کرد: فرآیند و عملیات اجرایی 
روزانه بازار سرمایه کشــور متوقف نمی شود اما در 
حال حاضر سوداگران در تلاش اند با کارشکنی از 

هدایت نقدینگی به بازار بورس جلوگیری کنند.

تسلیت لاریجانی برای سانحه سقوط 
هواپیمای مسافربری اوکراین 

رییس مجلس شــورای اســلامی در پیامی وقوع 
سانحه تلخ سقوط هواپیمای مسافربری اوکراینی 
در منطقه شهریار استان تهران را تسلیت گفت.به 
گزارش اقتصادسرآمد،علی لاریجانی روز چهارشنبه 
وقوع ســانحه تلخ ســقوط هواپیمای مسافربری 
اوکراینی در منطقه شهریار استان تهران که باعث 
جان باختــن تمامی سرنشــینان هموطن ایرانی 
و جمعی از شهروندان اوکراینی شد موجب تاثر و 
تاسف فراوان شد.وی افزود: ضرورت دارد مسوولان 
ذیربط به بررســی علل و عوامل بروز این ســانحه 
دردناک پرداخته و نتایج آن را به اطلاع عموم مردم 
برســانند.رییس مجلس شــورای اسلامی ضمن 
اظهار همدردی و تســلیت به خانواده های داغدار 
جان باختگان، برای تمامی درگذشــتگان رحمت 
و مغفــرت از درگاه خداوند متعال مســئلت کرد.

دیروز یک فروند هواپیمای مســافربری بویینگ 
737 متعلق به خطوط هوایی اوکراین پس از پرواز 
از فرودگاه امــام خمینی دچار نقص فنی شــد و 

سقوط کرد. 

در کنار هم بودن ایران و ترکیه در امنیت 
منطقه موثر است

در تماس تلفنی رییس مجلس ترکیه با لاریجانی بر 
همکاری های ایران و ترکیه در مبارزه با تروریسم 
دولتی آمریکا و ارتقای امنیت منطقه تاکید شد.به 
گزارش اقتصادســرآمد، مصطفی شنتوب، رییس 
مجلس ترکیه در تماس تلفنــی با علی لاریجانی، 
رییس مجلس شــورای اســلامی، حادثه ترور و 
شهادت شهید سپهبد قاســم سلیمانی را تسلیت 
گفت و آن را نقض مسلم موازین حقوق بین الملل 
دانســت.علی لاریجانی، رییس مجلس کشورمان 
نیز در این گفت وگوی تلفنی ضمن تشــکر از پیام 
تسلیت مصطفی شــنتوب، رییس مجلس ترکیه 
اظهار داشــت: »این فاجعه، قلوب مردم ایران را به 
شدت جریحه دار کرد و حادثه ای بسیار تلخ بود که 
موجب شد مردم در جمعیت های میلیونی در همه 

شهرهای ایران حضور پیدا کنند. 

 پیگیری تبدیل خانه پهلوان تختی
 به خانه موزه 

عضو مجمع نمایندگان تهران بر ضرورت تســریع 
شــهرداری در تملک خانه پهلــوان تختی برای 
حفظ و صیانت از آن تاکید کــرد و گفت: این مهم 
را از شهرداری، شهردار منطقه 2۰ و وزارت میراث 
فرهنگی پیگیری می کنیم.به گزارش اقتصادسرآمد 
به نقل از خانه ملت، سید فاطمه ذوالقدر با تاکید بر 
اینکه خانه تختی ســریع تر باید توسط شهرداری 
تملک شود، گفت: تبدیل خانه تختی به خانه موزه 
برای حفظ و صیانت از آن ضروری است؛ این مهم 
را از وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع 
دستی، شــهردار منطقه 2۰ و شهرداری پیگیری 
خواهیم کرد زیرا تختی از مشاهیر ورزشی ما است 
و حفظ خانه او باید در دستور کار قرار گیرد.نماینده 
مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس 
در مجلس شورای اسلامی افزود: مشکلات سد راه 
تملک خانه تختی توسط شهرداری باید رفع شود 
و سریع تر تحت تملک شهرداری قرار گیرد؛ تختی 
تنها متعلق به ایران نیست و متعلق به جامعه جهانی 
و علاقمندان کشتی است و همچنین تبدیل خانه 
تختی به خانــه موزه می تواند تاثیــری زیادی در 

جذب گردشگر داشته باشد.

دست ایران برای فروش نفت بازتر می شود
عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: در چند ســال اخیر به اندازه این روزها قیمت نفت افزایش پیدا نکرده و این نشان می دهد نوسانات سیاسی و 
اقتصادی ایران بر دنیا اثر مستقیم می گذارد.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، حشمت الله فلاحت پیشه در تحلیل این افزایش قیمت، گفت: پس 
از تحولات اتفاق افتاده در یک هفته اخیر از شهادت سردار سلیمانی تـــا حضور میلیونی مردم در مراسم تشییع ایشان و پاسخ موشکی ایران به این ترور، 
عرصه سیاسی دنیا دچار تغییر شده و به همان اندازه عرصه اقتصادی جهان تغییر خواهد کرد.نماینده مردم اسلام آباد غرب در مجلس شورای اسلامی ادامه 

داد: نباید منافع جمهوری اسلامی ایران را به گرانی نفت و فروش بیشتر نفت در شرایط تحریم محدود کرد.

گــروه مجلــس- نایــب رییــس 
فراکســیون امید مجلس شورای 
اســلامی گفت که اقــدام ایران در موشــک 
باران پایگاه آمریکایی عین الاســد یک اقدام 
جنگجویانه نبوده بلکه دفــاع ایران در برابر به 

شهادت رساندن سردار سلیمانی بود.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمدرضا تابش 
درباره موشــک باران پایگاه هوایی عین الاسد 
آمریکا توسط ایران، گفت: این عملیات مورد 
انتظار ملــت ایران و مطالبه ای بــود که افکار 
عمومی داشــتند؛ گرچه جبــران آن ضایعه 
خسارت بار نیست ولی قدرت و توانمندی ایران 
را نشــان می دهد و تحقق وعده مسئولان امر 

است که  گفتند انتقام سختی خواهند گرفت.
وی افزود: جالب اینجاست که پایگاهی مورد 
هدف قرار گرفته که از آن عملیات نظامی علیه 
سردار سلیمانی و همرزمانش انجام شده بود و 
ایران آنجا را مورد هدف قرار داد. ایران علاوه بر 
اینکه ضرب شستی نشان داد و افکار عمومی 
را تا حدی اقناع کرد، توانمندی خود را به رخ 
کشید و نشان داد که تا چه حد از نظر نظامی، 
توانایی دارد. این نماینده مجلس با بیان اینکه 
این اقدام منطبق با موازین بین المللی و بند ۵۱ 
منشور ملل متحد است، ادامه داد: ما از خودمان 
دفاع کردیم، بارها مسئولین ما اعلام کردند که 
آغاز کننده جنگ نیستیم ولی با تمام قدرت از 
خود دفاع می کنیم. این اقدام هم جنگجویانه 

نبود بلکه دفاع بود.
عضو فراکسیون اصولگرایان با بیان اینکه اقدام 
شب گذشته ســپاه در هدف قراردادن پایگاه 
عین الاسد پاسخی به مطالبه یکصدای ملت 

ایران بود، گفت: آمریکا به خوبی می داند وقتی 
پاسخ ایران از چنین پشتوانه ای برخوردار است 
به طور قطع اگر دست به اقدام دیگری بزند به 

روزگاه سیاه خواهد نشست.
محســن کوهکن ریزی با بیان اینکه ایران به 
وعده های خود عمل می کند گفت:  آمریکایی 
ها بعد از ترور ناجوانمردانه و رذیلانه شــهید 
سپهبد سلیمانی زیر لوای تروریسم دولتی به 
قطعیت می دانستند ایران نسبت به اقدام آنها 

واکنش قاطع نشان خواهد داد.
نماینده مردم لنجان در مجلس شورای اسلامی 
ادامه داد: آمریکایی ها همچنین به یقین می 
دانند که وعده ســپاه مبنی بر اینکه شرارت 
جدید آمریکا پاسخ محکم تری خواهند داشت 

شعار نیســت. وی با بیان اینکه گرفتن انتقام 
ســخت مطالبه جدی مردم، قوای سه گانه و 
حاکمیت بود تاکید کرد: اقدام شــب گذشته 
سپاه در پی ترور ســردار سلیمانی پاسخی به 
مطالبه یکصــدای ملت ایران بــود، آمریکا به 
خوبی می داند وقتی چنین پاسخی از چنین 
پشتوانه ای برخوردار اســت به طور قطع اگر 
دســت به اقدام دیگری بزند به روزگاه ســیاه 
خواهد نشست.عضو فراکسیون ولایی مجلس 
دهم تاکید کــرد: اینکه آمریــکا تصور کند با 
حضور در خاورمیانه و بــا زور و قدرت نظامی 
می تواند سیاســت های خــود را پیاده کند 
اشتباهی استراتژیک اســت، بدون شک و به 
زودی اتفاقاتی در منطقه خواهد افتاد که برای 

همیشه می تواند سفره حضور آمریکایی ها را 
در منطقه جمع خواهد کرد.

عضو فراکسیون مستقلین مجلس با بیان اینکه 
حمله موشکی به پایگاه عین الاسد شروع انتقام 
بزرگ از آمریکا است، گفت: ایران دنبال جنگ 
و تنش نیست بلکه اقدام تلافی جویانه ایران در 

راستای تنش زدایی در منطقه بود.
علی گلمــرادی در توضیح حمله موشــکی 
ایران به پایگاه های نظامــی آمریکا در عراق 
به دنبال ترور شــهید حاج قاســم سلیمانی، 
گفت: اقدام شرورانه و جنایتکارانه آمریکا که 
باعث شهادت سردار ســپهبد قاسم سلیمانی 
شد، اقدام خطرناکی از جانب آمریکا بود زیرا 
آنها می دانستند قاسم سلیمانی به همه آزادی 

خواهان جهان و ملت یاران تعلق دارد.
نماینده مردم بندر ماهشهر، امیدیه و هندیجان 
در مجلس شورای اســلامی با اشاره به حضور 
پرشور مردم در مراسم تشییع سردار سلیمانی، 
تصریح کرد: پاسخ جنایت آمریکا نمی توانست 
جز این باشــد، مقام معظم رهبری در بیانات 
خود از انتقام سخت ســخن گفتند لذا اقدام 
سپاه به دور از ذهن نبود.وی افزود: آمریکایی ها 
فکر نمی کردند اراده ملــت، مقامات و تمامی 
مسئولان جمهوری اســلامی ایران بر پاسخ 
نظامی باشد اما حمله موشکی ایران به پایگاه 
های نظامی آمریکا شروع انتقام است. جمهوری 
اســلامی ایران به دنبال جنگ نظامی و تنش 
در منطقه نیســت، اقدامات تلافی جویانه ما 
مسیری برای تنش زدایی در منطقه است زیرا 
دلیلی ندارد تشکیلات و نیروهای آمریکایی در 

منطقه اختلافات آفرینی کنند.

واکنش نمایندگان مجلس به حمله موشکی به پایگاه آمریکا در گزارش »اقتصادسرآمد«

موشک های ایرانی منتقم خون سردار

عضــو کمیســیون 
انرژی مجلس گفت: 
رفع مشــکلات پیــش روی 
بخــش  ســرمایه گذاران 
خصوصی در حوزه پتروشیمی 
جهت ســرمایه گذاری بیشتر 
در این بخش موضوعی است 

که باید به آن توجه ویژه کرد.
به گــزارش اقتصادســرآمد 
به نقــل از خانه ملــت، علی 
گلمرادی با تاکید بر جایگاه و 
اهمیت صنعت پتروشیمی در 
رشــد اقتصادی و درآمدزایی 
برای کشور، این صنعت را در 
خط مقدم جنــگ اقتصادی 
نامید و گفت: رفع مشــکلات 
پیــش روی ســرمایه گذاران 
بخش خصوصی جهت سرمایه 

گذاری بیشتر در این بخش موضوعی است که باید به آن توجه ویژه کرد.   
نماینده مردم بندر ماهشــهر، امیدیه و هندیجان در مجلس شــورای اسلامی ادامه داد: 
بسیاری از شرکت های پتروشــیمی به بخش خصوصی واگذار شــده یا به صورت نیمه 
دولتی اداره می شوند هرچند تعدادی نیز همچنان دولتی باقی مانده اند اما مشکلات این 
شــرکت ها به دلیل واگذاری به بخش خصوصی کاهش پیدا کرده است چراکه در ضرر و 
سود محصولات ذی نفع هستند و خوشبختانه بخش خصوصی در حوزه صنایع پتروشیمی 
توانسته تحریم ها را دور بزند.به گفته وی اهمیت و جایگاه پتروشیمی ها از این جهت که 
کشور را از خام فروشی نفت رهانیده بسیار بالا است درواقع ارزش افزوده حاصل از صادرات 

صنایع پتروشیمی درامدزایی و ارزآوری بالایی برای کشور به همراه دارد.
عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اســلامی با بیان اینکه امروز در تولید محصولات 
پتروشیمی در رده دوم منطقه قرار داریم و با جهش سوم، تولیدکننده اول منطقه خواهیم 
شد که افتخار کشور و صنعت پتروشیمی است، افزود: حرکت در این صنعت برای جهش 
سوم آغاز شده و بعد از سال ۱4۰۰ به نتیجه می رسد. تولید پتروشیمی های کشور از ۱۰۰ 
میلیون تن به ۱3۰ میلیون تن در جهش ســوم خواهد رسید که این کار یک کار بزرگ و 
ارزشمند اســت.مدتی قبل، معاون وزیر نفت با بیان اینکه ظرفیت پالایش کشور از یک 
میلیون و ۵۵۰ هزار بشکه در ابتدای سال ۹۶، به 2 میلیون و ۱۵۰ هزار بشکه رسیده است، 
گفت: این میزان در حال افزایش است و تا پایان امســال به حدود 2 میلیون و 4۰۰ هزار 
بشکه در روز خواهد رسید.بر اساس اعلام شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی 
ایران، علیرضا صادق آبادی، مدیرعامل شــرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی 
ادامه داد: از خرداد ماه سال جاری متوسط پالایش نفت خام و میعانات گازی کشور به 2 
میلیون و ۱۵۰ هزار بشکه در روز رسیده است.علیرضا صادق آبادی با بیان اینکه ظرفیت 
پالایش کشور از یک میلیون و ۵۵۰ هزار بشــکه در ابتدای سال ۹۶، به 2 میلیون و ۱۵۰ 
هزار بشکه رسیده است، افزود: این میزان در حال افزایش است و تا پایان امسال به حدود 

2 میلیون و 4۰۰ هزار بشکه در روز خواهد رسید.

ایران صهیونیست ها 
را در جنایت ترامپ 
شریک می داند زیرا ما بر این 
باوریم که ترامپ برای خوش 
رقصی صهیونیست ها دست 
 به این اقدام زد بنابراین اینکه 
اســرائیل بگوید من دخالتی 
نداشتم از جانب ما پذیرفته 
شده نیست. رئیس فراکسیون 
مستقلین با بیان اینکه پاسخ 
ســپاه در هدف قــرار دادن 
پایگاه عین الاســد اقدامی 
در قالــب بند ۵۱ منشــور 
سازمان ملل بود گفت:  ایران 
هیچ اقدامی را بدون پاســخ 

نمی گذارد.
به گــزارش اقتصادســرآمد 
به نقل خانــه ملت، غلامعلی 

جعفرزاده ایمن آبادی ، درباره اقدام ســپاه در هدف قرار دان پایگاه عین الاسد گفت: 
آمریکایی ها در ترور سردار و فرمانده بزرگ نظامی ایران خطای بزرگی انجام دادند که 

همین اقدام به معنای اعلام جنگ بود.
نماینده مردم رشت در مجلس شورای اســلامی با تاکید بر اینکه ایران مطابق بند ۵۱ 
ســازمان ملل متحد اقدام مناســبی در دفاع از خود انجام داده است گفت: جمهوری 

اسلامی ایران پایگاهی که عامل ترور سردار سلیمانی بود را هدف قرار داد.
وی با بیان اینکه ایران به هیچ وجه به دنبال جنگ نیست، تاکید کرد: اما در گذشته هم 
اعلام کردیم که هیچ اقدامی را بدون پاســخ نمی گذاریم و تمامی اقدامات ما متقابلانه 
است، بر همین اساس اگر آمریکا مجدد دست از پا خطا کند جواب سخت تر، سنگین تر 

و غیر قابل تحمل تری به آنها می دهیم.
جعفرزاده با تاکید بر اینکه سربازان آمریکایی اسیر هوس های غیرمنطقی و رفتارهای 
غیرمعقول ترامپ شده اند ادامه داد: انتظار می رود خانواده های آمریکایی سربازان خود 
را از دست ترامپ نجات دهند زیرا یکی پس از دیگری در قسمت های مختلف خاورمیانه 

کشته می شوند و مقصر خون های ریخته شده شخص ترامپ است.
این نماینده مردم در مجلس دهم با بیان اینکه صهیونیســت ها نمی توانند خود را از 
ماجرای ترور سردار سلیمانی جدا کنند، گفت: ایران صهیونیست ها را در جنایت ترامپ 
شریک می داند زیرا ما بر این باوریم که ترامپ برای خوش رقصی صهیونیست ها دست 
به این اقدام زد بنابراین اینکه اســرائیل بگوید من دخالتی نداشتم از جانب ما پذیرفته 

شده نیست.
رئیس فراکسیون مستقلین در مجلس دهم با بیان اینکه امیدواریم مشاوران کاخ سفید 
عقلانیت به خرج دهند تا ترامپ خطای دیگری مرتکب نشود تصریح کرد: آمریکا بداند 
که مردم ایران سرباز رهبری بوده و پشت سر ایشان مطیع فرمان رهبری هستند. در این 
مسیر مجلس شورای اسلامی هم اگر از آمریکا خطایی سر بزند بودجه و امکانات مناسب 

را در اختیار سپاه و ارتش قرار خواهد داد.

 ضرورت رفع مشکلات
 پتروشیمی های بخش خصوصی

 موشک باران  پایگاه عین الاسد
 در قالب بند ۵۱ منشور سازمان ملل بود


